

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
 Nome do Comprador:
 Edital / Processo: PE 04/2022-SECIPS
 Data de Realização: 04/07/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO – ME

CNPJ nº 03.562.872/0001-31

Total do Fornecedor

R\$ 86.456,89

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - EM AÇO, 04 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1.80 A 2.1 X 0,	Unidade	1.00	870.000000	870.000000	870.00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES. PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CH	Unidade	2.00	1.103.510000	2.207.020000	1.103.51

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO: CAPACIDADE 200 LITROS CONSTRUÍDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA BRANCA, ISOLAMENTO EM	Unidade	1.00	3.529.200000	3.529.200000	3.529.20

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BIRÔ COM 03 GAVETAS COM FECHADURA, EM MADEIRA MDF E REVESTIDO DE FÓRMICA	Unidade	1.00	378.890000	378.890000	378.89

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA 4 PÉS : DIMENSÕES TOTAIS: 430 X 460 X 460 MM (L X P X H); ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO-CAR	Unidade	2.00	189.000000	378.000000	189.00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATÓRIA: CADEIRA SECRETÁRIA COM BASE GIRATÓRIA COM AJUSTE DE ALTURA À GÁS, ESTRELA EM AÇO	Unidade	3.00	423.330000	1.269.990000	423.33

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA DE SOLTEIRO BOX CONJUGADO MOLAS ENSACADAS FABRICADO EM ESPUMA E MADEIRA, TECIDO 100% POLIÉSTER.	Unidade	16,00	586.830000	9.389.280000	586.83

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÕES PARA BERÇO - CONFECCIONADO EM ESPUMA FLEXÍVEL, EM BLOCO INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, DENSIDADE 1	Unidade	2,00	146.270000	292.540000	146.27

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANECA PLÁSTICA, COM ABA EM POLIPROPILENO, MEDINDO 80MM DE DIÂMETRO E 83 MM DE ALTURA, CAPACIDADE DE	Unidade	30,00	3.620000	108.600000	3.62

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CUSCUZEIRA CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, TIPO HOTEL, COM BASE, Nº 26, MEDINDO 26CM DE DIÂMETRO, 25CM DE AL	Unidade	1,00	99.000000	99.000000	99.00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCRIVANINHA DE CANTO COM 2 GAVETAS COM CHAVE	Unidade	1,00	600.000000	600.000000	600.00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSÃO ELÉTRICA: 3 TOMADAS, 10A, C/10M E 3 PINOS	Unidade	1,00	48.650000	48.650000	48.65

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO DE PISO - 5 BOCAS, MESA SOBREPOSTA EM AÇO INOX, VÁLVULA DE SEGURANÇA DO FORNO, TAMPÃO DE VIDRO	Unidade	1,00	1.322.900000	1.322.900000	1.322.90

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL LINHA BRANCA - DESCRIÇÃO: 2 PORTAS, MATERIAL: CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO	Unidade	1,00	3.772.090000	3.772.090000	3.772.09

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

FRIGIDEIRA GRANDE - COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, LINHA HOTEL, CABO BAQUELITE; REVESTIMENTO	Unidade	1,00	80,000000	80,000000	80,00
---	---------	------	-----------	-----------	-------

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA MICROPIEZO	Unidade	2,00	1.611.670000	3.223.340000	1.611,67

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE BERÇO: JOGO DE LENÇOL DE BERÇO CONTENDO 3 PEÇAS. 01 LENÇOL PLANO, 01 LENÇOL COM ELÁSTICO E 0	Kit	6,00	37.890000	227.340000	37,89

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SOLTEIRO, COMPONENTES LENÇOL, VIROL, FRONHA, MEDIDA 1,60	Kit	32,00	70,410000	2.253.120000	70,41

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR SIMPLES: FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESM	Unidade	2,00	119,110000	238.220000	119,11

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA GRANDE PARA REFEITÓRIO COM TAMPO RETANGULAR EM FÓRMICA COM BORDA EM PVC E BANCO FIXO COM ENCOST	Unidade	1,00	2.227,110000	2.227,110000	2.227,11

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE A PARTIR DO I3, MEMÓRIA RAM A PARTIR DE 4GB, ARMAZENAMENTO 1 TB, PORTA	Unidade	2,00	3.433,330000	6.866,660000	3.433,33

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE PRATO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 45X70CM, COM BAINHA E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO	Unidade	5,00	4,000000	20,000000	4,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PENEIRA INOX 20 CM - PENEIRA EM INOX. COM CABO EM INOX. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: AÇO INOX; CABO DE INOX.	Unidade	2.00	26.460000	52.920000	26.46

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIJAMAS EM MALHA FEMININO E MASCULINO TAMANHOS P. M E G	Unidade	20.00	47.920000	958.400000	47.92

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO BRANCO. EM MDF. REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO. LINHAS GUIAS VISÍVEIS APENAS A CURTA DIS	Unidade	1.00	350.000000	350.000000	350.00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE BANHO MEDIDAS 70 CM X 130 CM COM 100% ALGODÃO	Unidade	20.00	30.320000	606.400000	30.32

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAVESSEIROS: EXTRA FIRME 50 CM X 70 CM	Unidade	16.00	39.480000	631.680000	39.48

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR TIPO DE MESA. ESTRUTURA EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA. COM 40 CM DE DIÂMETRO. MOVIM	Unidade	2.00	146.600000	293.200000	146.60

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA - MARGARINA VEGETAL CREMOSA. COM SAL. ISENTA DE RANÇO E MOFOS. EMBALAGEM PLÁSTICA. ATÓXICA	Pote	160.00	9.000000	1.440.000000	9.00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO PARA CACHORRO QUENTE PÃO DE LEITE TIPO FRESCO. MACIO. APROPRIADO PARA CONSUMO. ISENTO DE SUJID	Pacote	600.00	6.630000	3.978.000000	6.63

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	ALHO CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO, SEM BROTOS E PARTES ESTRAGADAS.	Quilograma	120.00	27.010000	3.241.200000	27.01
---	---	------------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA DE ALHO EM SAL, PREPARADA COM ALIOS DE BOA QUALIDADE SEM PARTES ESTRAGADAS E BROTOS. EMBALAGEM	Unidade	100.00	20.250000	2.025.000000	20.25

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA INGLESA TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO BRANCA, LIVRE DE AMASSADOS, MOFOS, PARTES ESTRAGADAS E SEM	Quilograma	100.00	6.000000	600.000000	6.00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEBOLA BRANCA TAMANHO MÉDIO, FRESCA, COM CASCA DE COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA E SEM AMASSADOS E PARTE	Quilograma	100.00	5.310000	531.000000	5.31

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENOURA - TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO LARANJA, FRESCA, SEM AMASSADOS E APODRECIMENTOS, GRAU DE AMADURE	Quilograma	60.00	6.000000	360.000000	6.00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHEIRO VERDE (SALSINHA, CEBOLINHA, COENTRO) MAÇO DE TAMANHO MÉDIO, FRESCO, FOLHAS DE COLORAÇÃO VER	Maço	300.00	2.260000	678.000000	2.26

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIMENTÃO VERDE TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, COLORAÇÃO ESVERDEADA A MESCLADA DE ESVERDEADO COM VERMELHO	Quilograma	60.00	6.000000	360.000000	6.00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMATE SALADA TAMANHO PEQUENO A MÉDIO, BEM FORMADOS, LISOS, LIVRES DE DEFEITOS, COLORAÇÃO VERMELHO	Quilograma	120.00	5.550000	666.000000	5.55

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANANA PRATA FRUTO ALONGADO, DE CASCA LISA E TENRA, COLORAÇÃO AMARELADA PODENDO APRESENTAR PONTINH	Quilograma	60.00	4.600000	276.000000	4.60

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTAS POLPA DE (ACEROLA, CAJÁ, GOIABA) CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EMBALAGEM PLÁSTI	Quilograma	300.00	7.990000	2.397.000000	7.99

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA: (ACÍM OU PATINHO), MOÍDA, CONGELADA, DE COLORAÇÃO VERMELHA E BRILHANTE, ELÁSTICA, FIRM	Quilograma	270.00	38.930000	10.511.100000	38.93

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE DE ERANGO: (ESPECIFICAR QUAL), FRESCA, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, TRANSPARENTE E	Quilograma	350.00	16.630000	5.820.500000	16.63

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA: (ESPECIFICAR QUAL), FRESCA, ISENTA DE PARASITAS, NERVOS E SEBO, EMBALAGEM PLÁSTICA, AT	Quilograma	35.00	42.440000	1.485.400000	42.44

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO BRANCO, FRESCO, ISENTO DE SUJIDADES, RACHADURAS, FUNGOS, TAMANHO PEQUENO, PESO MÍNIMO DE CADA UN	Bandeja	50.00	16.940000	847.000000	16.94

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, AGULHA, TIPO 1, ISENTO DE MATÉRIA TERROS	Quilograma	200.00	4.530000	906.000000	4.53

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 CARIOQUINHA, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MAT	Quilograma	200.00	7.470000	1.494.000000	7.47

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE CANA-DE-AÇÚCAR (SACCHARUM OFFICINARUM L.). TIP	Quilograma	300.00	4.930000	1.479.000000	4.93

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AZUL; DIMENSÕES 15C	Unidade	2.00	7.900000	15.800000	7.90

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR DE LÁPIS - COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM. EM RESINA, TERMOPLÁSTICO E LÂMI	Caixa	2.00	12.000000	24.000000	12.00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISNAGA DE COLA TUDO, CONTENDO 5MG.	Unidade	2.00	13.730000	27.460000	13.73

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PRETO GRAFITE 4B INDICADO PARA DESENHO; MADEIRA DO CORPO NO FORMATO HEXAGONAL; COM GRAFITE M	Caixa	2.00	21.980000	43.960000	21.98

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETAS COM ESPIRAL 1/8, NO TAMANHO 100X140MM. DE 96 FOLHAS	Unidade	10.00	3.900000	39.000000	3.90

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREAS DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL R	Unidade	5.00	13.900000	69.500000	13.90

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO (250X130X350MM)	Unidade	5.00	7.240000	36.200000	7.24

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTI	Caixa	5,00	2.520000	12.600000	2,52

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES. COM DADOS DE IDENTIF	Caixa	5,00	2.490000	12.450000	2,49

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BASTÃO DE SILICONE PRA COLA QUENTE 11,3mm x 30cm	Unidade	25,00	1.350000	33.750000	1,35

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS PARA ÁGUA DESCARTÁVEIS, DE 200ML NA COR BRANCA. 100 UNIDADES.	Pacote	50,00	6.390000	319.500000	6,39

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LÍQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS. BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO	Unidade	5,00	1.760000	8.800000	1,76

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL BRANCO - DIMENSÕES 229MM X 324MM CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	5,00	44.090000	220.450000	44,09

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 260MM X 360MM CAIXA COM 100UNIDADES.	Caixa	5,00	41.590000	207.950000	41,59

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE PEQUENO, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	Unidade	5,00	1.950000	9.750000	1,95

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOJO COM 12 PINÇES ATÔMICOS COM PONTA GROSSA	Caixa	3,00	35.460000	106.380000	35,46

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA AUTO ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 48MMX45M.	Unidade	6,00	7.970000	47.820000	7,97

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE OFÍCIO TAMANHO A4, COM 10 PACOTES, CONTENDO 500 FOLHAS CADA PACOTE.	Caixa	4,00	245.670000	982.680000	245,67

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE, PARA GRAMPOS 26/6, COM DEPÓSITO DE GRAMPO EM INOX.	Unidade	3,00	36.380000	109.140000	36,38

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO	Caixa	5,00	6.370000	31.850000	6,37

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR 12 CORES - CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERT	Caixa	8,00	4.900000	39.200000	4,90

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS E	Unidade	5,00	16.900000	84.500000	16,90

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS E	Unidade	5,00	22.900000	114.500000	22,90

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOL.	Unidade	5.00	16.000000	80.000000	16.00

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LO	Caixa	5.00	44.800000	224.000000	44.80

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE L	Caixa	5.00	43.900000	219.500000	43.90

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, REMOVÍVELS, CONTEM 04 UNIDADES TIPO POST IT, MEDINDO 38MM X 51MM, CO	Pacote	5.00	6.900000	34.500000	6.90

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, REMOVÍVELS, CONTEM 04 UNIDADES TIPO POST IT, MEDINDO 76MM X 102MM, C	Pacote	5.00	6.800000	34.000000	6.80

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO - SEM PIGMENTO, POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTICOS	Unidade	25.00	3.590000	89.750000	3.59

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20CM DE COMPRIMENTO (8), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PR	Unidade	5.00	13.690000	68.450000	13.69

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2,5% CLASSE CORROSIVO: 8,	Unidade	20,00	1.730000	34.600000	1.73

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL 70%, ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70%, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM A 70% FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASC	Unidade	20.00	9.990000	199.800000	9,99

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL GEL 70%. ANTI-SÉPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRÂNCIA E INCOLOR, EMBALAGEM COM CAPAC	Unidade	10.00	8.400000	84.000000	8.40

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUIVA DE PROCEDIMENTO LATEX QUANTIDADE, CAIXA COM 100 LUVAS (AMBIDESTRA), TAMANHO DISPONÍVEIS: P, M,	Caixa	5.00	27.900000	139.500000	27.90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO ANTISEPTICO 1.000 ML - PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS: PH 100% : 5,5 6.0. APARÊNCIA	Unidade	20.00	22.900000	458.000000	22.90

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE EM BARRA - SABONETE EM TABLETE COM GLICERINA, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE, COM GRANDE PO	Unidade	20.00	1.850000	37.000000	1.85

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM PÓ - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓDIO	Quilograma	6,00	8.000000	48.000000	8.00

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM BARRA, neutro, glicerinado, Embalagem com 5 unidades de 200 g cada.	Unidade	20.00	8.630000	172.600000	8.63

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL	Unidade	20,00	3.820000	76.400000	3.82
---	---	---------	-------	----------	-----------	------

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LÍQUIDO - COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL	Unidade	20,00	1.750000	35.000000	1.75

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
	SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO C PADRONIZADO ABNT 50 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTI	Pacote	10,00	16.200000	162.000000	16.20

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE CHÃO SACO COM CAPACIDADE DE 50 A 60 LITROS, 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO N	Unidade	20,00	4.640000	92.800000	4.64

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES FABRICADO A PARTIR FIBRAS NITROCELULÓSICAS VIRGENS, NÃO RECIC	Fardo	4,00	45.000000	180.000000	45.00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ n° 02.347.734/0001-77

Valor do Fornecedor

R\$ 1.040,76

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHER PLÁSTICA: COLHER DE SOPA EM POLIPROPILENO. COR: AZUL. TAMANHO: 17 CM	Unidade	30,00	1.300000	39.000000	1.30

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCORREDOR DE MACARRAO ALUMINIO LINHA HOTEL N° 45	Unidade	1,00	107.630000	107.630000	107.63

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSÃO DE 50 METROS DE CABO PP COM 01 PINO MACHO E UM PINO FÊMEA, 2X1.5MM	Unidade	1,00	378.750000	378.750000	378.75

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO, CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO: 1000DPI, BOTÕES: 3 (DIREITO, ESQUE	Unidade	1,00	18.880000	18.880000	18.88

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S CONEXÕES U	Unidade	2,00	30.000000	60.000000	30.00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRATO PLÁSTICO: PRATO DE POLIPROPILENO, DIÂMETRO: 22,3 CM ALTURA: 3.5 CM	Unidade	30,00	3.000000	90.000000	3.00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAVESSEIRO INFANTIL BEBÊ - O TRAVESSEIRO ANTI SUFOCANTE COM MELHOR RESPIRAÇÃO DO BEBÊ, TRANQUILIDADE	Unidade	2,00	17.570000	35.140000	17.57

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA RETANGULAR BRANCA - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA, PARA APAGAR DESENHO E ESCRITA A LA	Caixa	2,00	23.690000	47.380000	23.69

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIF	Caixa	5,00	2.300000	11.500000	2.30

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA AUTO ADESIVA, CREPE, LARGA MEDINDO 5 CM X 50 M, COMPOSIÇÃO: COLA AQUOSA (ATÓXICA) E PAPEL CREPA	Unidade	8,00	4.610000	36.880000	4.61

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 130G/M² PACOTE 50 FOLHAS; Das características mínimas: PAPEL BRILHANTE 130 g/m²	Pacote	5,00	29.460000	147.300000	29.46

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOX	Unidade	5.00	13.660000	68.300000	13.66